
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS HERALDIKOS KOMISIJOS NARIŲ SKYRIMO PENKERIŲ 

METŲ KADENCIJAI IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO 2015 M. 

KOVO 5 D. DEKRETO NR. 1K-246 „DĖL LIETUVOS HERALDIKOS 

KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 
2020 m. balandžio 17 d. Nr. 1K-265 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės herbo, kitų herbų ir herbinių ženklų įstatymo 12 straipsnio 1 

dalimi ir 13 straipsnio 1 dalimi, 

s k i r i u Lietuvos heraldikos komisijos narius penkerių metų kadencijai: 

Jolantą Karpavičienę; 

Arvydą Stanislavą Každailį; 

Jolitą Liškevičienę;  

Nerijų Treinį. 

 
2 straipsnis. 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos Prezidento 2015 m. kovo 5 d. dekretą Nr. 

1K-246 „Dėl Lietuvos heraldikos komisijos sudarymo“ ir 1 straipsnį išdėstau taip: 

„1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės herbo, kitų herbų ir herbinių ženklų įstatymo 12 straipsnio 1 

dalimi ir 13 straipsnio 1 dalimi, 

s u d a r a u tokios sudėties Lietuvos heraldikos komisiją (toliau – Komisija): 

Agnė Railaitė-Bardė – Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos kanclerio 

biuro vyriausioji specialistė Lietuvos heraldikos klausimais, humanitarinių mokslų 

daktarė, Tarptautinės heraldikos akademijos asocijuotoji narė (Komisijos pirmininkė); 

Vytautas Aleksiejūnas – Lietuvos nacionalinio muziejaus Istorijos skyriaus 

vyresnysis muziejininkas (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Neringa Dambrauskaitė – Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 

kanclerio biuro vyresnioji specialistė Lietuvos heraldikos klausimais, humanitarinių 

mokslų daktarė; 

Jolanta Karpavičienė – Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmų direktoriaus pavaduotoja kultūrinei veiklai, 

humanitarinių mokslų daktarė; 

Arvydas Stanislavas Každailis – dailininkas, grafikas, Lietuvos nacionalinės 

kultūros ir meno premijos laureatas; 

Rimvydas Kepežinskas – Vilniaus dailės akademijos Grafikos katedros 

profesorius, Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas; 



2 

 

Jolita Liškevičienė – Vilniaus dailės akademijos Dailėtyros instituto vyresnioji 

mokslo darbuotoja, humanitarinių mokslų daktarė; 

Rolandas Rimkūnas – Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto Grafikos 

katedros profesorius; 

Nerijus Treinys – Lietuvos kariuomenės kanceliarijos heraldikos specialistas.“ 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 


